

Warthoe af 1967 ApS

CVR-nr. 26 25 54 65

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 31. maj 2017

Thomas Warthoe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Warthoe af 1967 ApS
Asgårdsvej 6
1811 Frederiksberg C

CVR-nr.: 26 25 54 65
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 1. oktober 2001
Hjemsted: Frederiksberg Kommune

Direktion

Thomas Warthoe

Pengeinstitut

Nykredit Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje 33,33% af aktierne i PeTeL Holding A/S samt investering i værdipapirer.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2016 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 427.441, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 16.782.838.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Årets resultat anses som forventet og er tilfredsstillende.

Direktionen forventer, at udviklingen i PeTeL Holding A/S fremover vil være positiv.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		0	-15
Resultat før finansielle poster		0	-15
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-427.441	-274.243
Resultat før skat		-427.441	-274.258
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-427.441	-274.258
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-427.441	-274.243
Overført resultat		0	-15
		-427.441	-274.258

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	<u>16.613.909</u>	<u>20.248.952</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>16.613.909</u>	<u>20.248.952</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>16.613.909</u>	<u>20.248.952</u>
Andre tilgodehavender		<u>209.494</u>	<u>209.494</u>
Tilgodehavender		<u>209.494</u>	<u>209.494</u>
Likvide beholdninger		<u>10.210</u>	<u>10.210</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>219.704</u>	<u>219.704</u>
Aktiver i alt		<u><u>16.833.613</u></u>	<u><u>20.468.656</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		15.613.909	19.248.952
Overført resultat		<u>1.043.929</u>	<u>1.043.929</u>
Egenkapital	2	<u>16.782.838</u>	<u>20.417.881</u>
Gæld til associerede virksomheder		30.915	30.915
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>19.860</u>	<u>19.860</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>50.775</u>	<u>50.775</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>50.775</u>	<u>50.775</u>
Passiver i alt		<u>16.833.613</u>	<u>20.468.656</u>
Eventualposter m.v.	3		
Nærtstående parter og ejerforhold	4		

Noter til årsrapporten

1 Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. januar 2016	1.000.000	1.000.000
Kostpris 31. december 2016	1.000.000	1.000.000
Værdireguleringer 1. januar 2016	19.248.952	11.734.013
Årets resultat	-427.441	-274.243
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	-3.207.602	7.789.182
Værdireguleringer 31. december 2016	15.613.909	19.248.952
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	16.613.909	20.248.952

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
PeTeL Holding A/S	Værløse	33,33%	49.841.724	-1.282.323

2 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	19.248.952	1.043.929	20.417.881
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	-3.207.602	0	-3.207.602
Årets resultat	0	-427.441	0	-427.441
Egenkapital 31. december 2016	125.000	15.613.909	1.043.929	16.782.838

Noter til årsrapporten

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

3 Eventualposter m.v.

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser, udover hvad der fremgår af regnskabet og de for branchen normalt gældende.

4 Nærtstående parter og ejerforhold

Selskabets nærtstående parter består af Thomas Warthoe som følge af dennes anpartsbesiddelse.